ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI A

( ? * A r ....Ú
CNPJ: 75.731.000/0001-60  ̂ > RÚbriC3.-.í^... 9 /
RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 177 • > J /
C.E.P.: 87185-000 - Floral-PR

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 38/2022-PR

Processo Administrativo: 104/2022
Processo de Licitação: 104/2022
Data do Processo: 26/07/2022

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeita Municipal, E D N A  DE LO U R D E S  C A R P IN É C O N TIN , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialm ente sob Lei n° 10 .520 /02  e  em face aos princípios ordenados através da Lei n° 8 .666 /93  e
alterações posteriores, a  vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - H O M O L O G A R  E  A D J U D IC A R  a  p re se n te  L icita çã o  n e ste s  term os:

a ) P ro c e s s o  Nr.: 1 0 4 /2 0 2 2

b ) Licitação  Nr.: 3 8 /2 0 2 2 -P R

c )  M odalidade: P R E G Ã O  P R E S E N C IA L

d ) D ata H om olog ação : 2 6 /0 8 /2 0 2 2

e )  D ata d a  A d ju d ica çã o : S e q u ê n cia : 0

f ) O bjeto d a  L icita çã o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
FLORAÍ, PR.

(em Reais R$)
g ) F o rn e c e d o re s  e  Iten s V e n ce d o re s: otde de itens Média Descto (%) Total dos itens

-
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI .a M  A

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 38/2022-PR

CNPJ: 75.731.000/0001-60 ......d Processo Administrativo: 104/2022
RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 177
C.E.P.: 87185-000 - Floral - PR

v # Processo de Licitação:
Data do Processo:

104/2022
26/07/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

0 2  -  A utorizar a  e m is s ã o  d a (s )  n o ta (s) d e  e m p e n h o  co rre sp o n d e n te (s).

D o ta çã o (õ e s): 2.070.3.3.90.39.00. 00.00.00 (49), :
2.019.3.3.90.39.00. 00.00.00(138),
2.022.3.3.90.39.00. 00.00.00 (190),
2.029.3.3.90.39.00. 00.00.00(248),
2.034.3.3.90.39.00. 00.00.00(288),
1.064.3.3.90.39.00. 00.00.00 (382),
2.073.3.3.90.39.00. 00.00.00(515),
2.037.3.3.90.39.00. 00.00.00(579)

1.017.3.3.90.39.00. 00.00.00 (125), :
2.073.3.3.90.39.00. 00.00.00 (158),
2.027.3.3.90.39.00. 00.00.00(200),
2.063.3.3.90.39.00. 00.00.00(261),
2.037.3.3.90.39.00. 00.00.00(308),
2.069.3.3.90.39.00. 00.00.00(410),
2.014.3.3.90.39.00. 00.00.00(528),

!.018.3.3.90.39.00.00.00.00 (132),
2.059.3.3.90.39.00. 00.00.00(171),
2.027.3.3.90.39.00. 00.00.00(201),
2.063.3.3.90.39.00. 00.00.00 (262),
2.038.3.3.90.39.00. 00.00.00(319),
2.013.3.3.90.39.00. 00.00.00 (433),
2.070.3.3.90.39.00. 00.00.00 (545),